
Ⅰ一般正味財産増減の部

1.経常増減の部

（1）経営収益

　基本財産運用益 0 0 0

      基本財産利息 0 0 0

　受取入会金 20,000 20,000 40,000

　　正会員入会金 20,000 20,000 40,000

　受取会費 7,930,000 7,930,000 15,860,000

　　正会員会費 5,500,000 5,500,000 11,000,000

　　学生会員会費 105,000 105,000 210,000

　　法人会員会費 2,325,000 2,325,000 4,650,000

　事業収入 7,100,000 0 7,100,000

　　会誌購読料 0 0 0

  　論文投稿料頁超過掲載料 3,300,000 0 3,300,000

　　調査研究収入 300,000 0 300,000

　　広報収入 300,000 0 300,000

　　研究発表会事業収入 3,200,000 0 3,200,000

　受取補助金 0 0 0

　　民間助成金 0 0 0

　受取寄付金、雑収益 1,900,000 0 1,900,000

　　寄付金 0 0 0

　　受取利息 0 0 0

　　雑収益 1,400,000 0 1,400,000

    指定正味財産からの振替額 500,000 500,000

　　経常収益計 16,950,000 7,950,000 24,900,000

（2）経営費用

　事業費 17,633,000 0 17,633,000

　　給料手当 2,940,000 0 2,940,000

　　臨時雇用賃金 0 0 0

　　退職給付費用 0 0 0

　　福利厚生費用 0 0 0

　　会議費 963,000 0 963,000

    旅費交通費 1,787,000 0 1,787,000

　　諸謝金費 0 0 0

　　通信運搬費 360,000 0 360,000

　　減価償却費 0 0 0

　　賃借料 930,000 0 930,000

　　会場設営費 438,000 0 438,000

　　地震災害対応委 312,000 0 312,000

　　IAEE支援費 300,000 0 300,000

　　海外広報費 50,000 0 50,000

　　15WCEE関連支出 1,000,000 0 1,000,000

  　他団体共催事業費 15,000 0 15,000

　　展示事業費 360,000 0 360,000

　　印刷製本費 2,857,000 0 2,857,000

　　委託費 4,311,000 0 4,311,000

　　ｻｰﾊﾞｰ関連費 510,000 0 510,000

　　雑費 500,000 0 500,000

　管理費 0 8,077,784 8,077,784

　　給料手当 0 1,260,000 1,260,000

　　会議費 0 400,000 400,000

　　旅費交通費 0 400,000 400,000

　　通信運搬費 0 200,000 200,000

　　減価償却費 0 1,310,784 1,310,784

　　賃借料 0 930,000 930,000

　　消耗品費 0 578,000 578,000

    リース料 0 482,000 482,000

　　総会費 0 320,000 320,000

　　懇親会費 0 200,000 200,000

　　公益法人化検討費 0 0 0

　　選挙管理費 0 40,000 40,000

　　役員推薦委員会費用 0 80,000 80,000

　　租税公課 0 70,000 70,000

　　会員関連費 0 363,000 363,000

　　税理士報酬 0 750,000 750,000

　　雑費 0 694,000 694,000

　経常費用計 17,633,000 8,077,784 25,710,784

　評価損益等調整前当期経営増減益 -683,000 -127,784 -810,784

　基本財産評価損益等 0 0 0

　特定資産評価損益等 0 0 0

　投資有価証券評価損益等 0 0 0

　評価損益等計 0 0 0

　　当期経営増減額 -683,000 -127,784 -810,784

2.経営外増減の部

（1）経営外収益 0 0 0

　 経営外収益計 0 0 0

（2）経営外費用 0 0 0

　 経営外費用計 0 0 0

    当期一般正味財産増減額 -683,000 -127,784 -810,784

    一般正味財産期首残高 14,149,493 14,149,493 28,298,986

　   一般正味財産期末残高 13,466,493 14,021,709 27,488,202

Ⅱ指定正味財産増減の部

　  一般正味財産への振替額 500,000 0 500,000

　　特定資産受取利息 0 0 0

　  当期指定正味財産増減額 -500,000 0 -500,000

    特定正味財産期首残高 4,720,749 0 4,720,749

　  特定正味財産期末残高 4,220,749 0 4,220,749

Ⅲ　正味財産期末残高 17,687,242 14,021,709 31,708,951
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Ⅰ一般正味財産増減の部

1.経常増減の部

（1）経営収益

　基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    基本財産利息 0 0

　受取会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,950,000 7,950,000 7,950,000 15,900,000

　　正会員入会金 20,000 20,000 20,000 40,000

　受取会費 0

　　正会員会費 5,500,000 5,500,000 5,500,000 11,000,000

　　学生会員会費 105,000 105,000 105,000 210,000

　　法人会員会費 2,325,000 2,325,000 2,325,000 4,650,000

　事業収入 3,300,000 0 0 300,000 0 300,000 0 0 2,900,000 300,000 0 7,100,000 0 7,100,000

　　会誌購読料 0 0

  　論文投稿料頁超過掲載料 3,300,000 3,300,000 3,300,000

　　調査研究収入 300,000 300,000 300,000

　　広報収入 300,000 300,000 300,000

　　研究発表会事業収入 300,000 2,900,000 3,200,000 3,200,000

　受取補助金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　民間助成金 0 0

　受取寄付金、雑収益 0 1,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 1,900,000 0 1,900,000

　　寄付金 0 0 0

　　受取利息 0 0 0

　　雑収益 1,400,000 1,400,000 1,400,000

    指定正味財産からの振替額 500,000 500,000 500,000

　　経常収益計 3,300,000 1,400,000 0 300,000 0 300,000 0 0 2,900,000 300,000 8,450,000 16,950,000 7,950,000 24,900,000

（2）経営費用

　事業費 3,238,000 2,977,000 1,350,000 2,750,000 260,000 315,000 90,000 950,000 1,833,000 0 3,870,000 17,633,000 0 17,633,000

　　給料手当 2,940,000 2,940,000 2,940,000

　　臨時雇用賃金 0 0

　　退職給付費用 0 0

　　福利厚生費用 0 0

　　会議費 7,000 106,000 0 700,000 0 100,000 0 50,000 0 963,000 963,000

    旅費交通費 287,000 300,000 700,000 30,000 0 90,000 0 380,000 1,787,000 1,787,000

　　諸謝金費 0 0 0

　　通信運搬費 360,000 360,000 360,000

　　減価償却費 0 0 0

　　賃借料 930,000 930,000 930,000

　　会場設営費 38,000 0 400,000 438,000 438,000

　　地震災害対応委 312,000 312,000 312,000

　　IAEE支援費 300,000 300,000 300,000

　　海外広報費 50,000 50,000 50,000

　　17WCEE関連支出 1,000,000 1,000,000 1,000,000

  　他団体共催事業費 15,000 15,000 15,000

　　展示事業費 360,000 360,000 360,000

　　印刷製本費 1,234,000 700,000 230,000 100,000 0 593,000 0 2,857,000 2,857,000

　　委託費 2,944,000 977,000 390,000 4,311,000 4,311,000

　　ｻｰﾊﾞｰ関連費 510,000 510,000 510,000

　　雑費 300,000 100,000 100,000 500,000 500,000

　管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,077,784 8,077,784

　　給料手当 0 1,260,000 1,260,000

　　会議費 0 400,000 400,000

　　旅費交通費 0 400,000 400,000

　　通信運搬費 0 200,000 200,000

　　減価償却費 0 1,310,784 1,310,784

　　賃借料 0 930,000 930,000

　　消耗品費 0 578,000 578,000

　　リース料 482,000 482,000

　　総会費 0 320,000 320,000

　　公益法人化検討費 0 0 0

　　懇親会費 0 200,000 200,000

　　選挙管理費 0 40,000 40,000

　　役員推薦委員会費用 0 80,000 80,000

　　租税公課 0 70,000 70,000

　　会員関連費 0 363,000 363,000

　　税理士報酬 0 750,000 750,000

　　雑費 0 694,000 694,000

　経常費用計 3,238,000 2,977,000 1,350,000 2,750,000 260,000 315,000 90,000 950,000 1,833,000 0 3,870,000 17,633,000 8,077,784 25,710,784

　評価損益等調整前当期経営増 62,000 -1,577,000 -1,350,000 -2,450,000 -260,000 -15,000 -90,000 -950,000 1,067,000 300,000 4,580,000 -683,000 -127,784 -810,784

　基本財産評価損益等 0 0

　特定資産評価損益等 0 0

　投資有価証券評価損益等 0 0

　評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　当期経営増減額 62,000 -1,577,000 -1,350,000 -2,450,000 -260,000 -15,000 -90,000 -950,000 1,067,000 300,000 4,580,000 -683,000 -127,784 -810,784

2.経営外増減の部

（1）経営外収益 0 0

　 経営外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（2）経営外費用 0

　 経営外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    当期一般正味財産増減額 62,000 -1,577,000 -1,350,000 -2,450,000 -260,000 -15,000 -90,000 -950,000 1,067,000 300,000 4,580,000 -683,000 -127,784 -810,784

    一般正味財産期首残高 14,149,493 14,149,493 14,149,493 28,298,986

　  一般正味財産期末残高 62,000 -1,577,000 -1,350,000 -2,450,000 -260,000 -15,000 -90,000 -950,000 1,067,000 300,000 18,729,493 13,466,493 14,021,709 27,488,202

Ⅱ指定正味財産増減の部

　  一般正味財産への振替額 500,000 500,000 500,000

　　特定資産受取利息 0 0

　  当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -500,000 -500,000 0 -500,000

    特定正味財産期首残高 4,720,749 4,720,749 4,720,749

　  特定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,220,749 4,220,749 0 4,220,749

Ⅲ　正味財産期末残高 62,000 -1,577,000 -1,350,000 -2,450,000 -260,000 -15,000 -90,000 -950,000 1,067,000 300,000 22,950,242 17,687,242 14,021,709 31,708,951

法人会計 合計
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